
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 4 - VIA GUICCIARDINI, 8 - 40026 IMOLA 

0542/22264- FAX 0542/30871 - C.F. : 82003970371- C. M. BOIC846004 

E-MAIL: BOIC846004@ISTRUZIONE.IT; POSTA CERTIFICATA: BOIC846004@PEC.ISTRUZIONE.IT 
 
 
 

                                                                                         

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO         l’art. 4 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO    che alla data odierna il Consiglio di Istituto non ha approvato il 

Programma Annuale  relativo all’esercizio finanziario 2021; 

VISTO        l’art. 6 del D.I. n. 129/2018; 

 

DECRETA 

 

L’ESERCIZIO PROVVISORIO PER L’ANNO FINANZIARIO 2021 

 

Durante tale esercizio, secondo le prescrizioni del D.I. 129/2018 sopra 

richiamato, il Dirigente provvede alla gestione provvisoria nel limite di un 

dodicesimo, per ciascun mese, degli stanziamenti di spesa definitivi del 

programma relativo al precedente esercizio, per la prosecuzione dei progetti già 

approvati e per il funzionamento didattico e amministrativo generale. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

               Prof.ssa Laura Santoriello 

 

 

 

 

 

 

Responsabile dell’Ufficio: D.S. Prof.ssa Laura Santoriello             Responsabile del procedimento: A.A. Cristina Baracani 

Firmato digitalmente da LAURA SANTORIELLO

AOOBOIC846004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000011 - 04/01/2021 - C14 - Contabilità general - I

mailto:boic846004@istruzione.it
mailto:BOIC846004@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2021-01-04T10:21:06+0100
	SANTORIELLO LAURA




